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Nr 100.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1924 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dyr- 
tidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländska 
hamnstäder.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 2 januari 1924 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under åttonde huvudtiteln, 
punkten 35, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition angående dyr- 
tidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder, för ända
målet beräkna för budgetåret 1924—1925 ett extra förslagsanslag av 15,000 
kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 22 februari 
1924 dagtecknad proposition, nr 62, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att för bestridande av dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa 
utländska hamnstäder för budgetåret 1924—1925 anvisa ett extra förslags
anslag av 15,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Ifrågavarande dyrtidstillägg äro avsedda att utgå efter enahanda grunder 
som för befattningshavare i statens tjänst.

Kungl. Maj:ts förslag (proposition nr 5) angående ändrade grunder för 
utgående av dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst har icke blivit 
av riksdagen bifallet. Riksdagen har i stället beslutat samma grunder för 
dyrtidstilläggens' utgående, som gälla för innevarande budgetår. Jämväl för 
nu ifrågavarande sjömanspräster skulle alltså nuvarande dyrtidstilläggsgrun- 
der komma till tillämpning för budgetåret 1924—1925. Någon ändring av 
det utav Kungl. Maj:t föreslagna anslagsbeloppet har dock icke befunnits 
erforderlig.
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Utskottet hemställer,
att riksdagen må för bestridande av dyrtidstillägg åt 

svenska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder för 
budgetåret 1924—1925 anvisa ett extra förslagsanslag av 
15,000 kronor.

Stockholm den 23 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 99.


